6. 'Αργείν) Errorem excusare ab hac scriptura discrepantes nequeunt: stabilitur matronae nomen omnium consensu: quin fuerunt, qui Pindaro 'Αργείδαι inculcabant Isth. Od. VII. 21. μητρόθντι appellatos, δια τὸ 'Αργεῖαν ὄνομα τὴν Ἀριστοδόμου γυναικα, quamquam frustra illi. Ad dicta hic maiorum series sororem ostendit Therae, quem πρόδοκον, ut Spartae dicebant, sive tutorem pupillorum Eurysthenis et Proclis vidimus lib. IV. c. 147. WESS.

13. ίσων ιόντων) In horum medio positum ἀμφότερον, tantopere damnatum, neque utile, expunxi. Nexas quae adhaerent, varie tentata fuerunt, praeципue ἢ καὶ πρὸ τούτων. [lin. 14.] Puto indicari, nihil magis quam antea potuisse, uter natu prior eset, discernere, et μᾶλλον ad sententiam adsciscendum. Convenit ex lib. VII. c. 189. ὃς ἡμαδεὶς αὐξέμενον τὸν χυμῶν, ἢ καὶ πρὸ τούτων, οὐδέννος: quodque in c. 139. eiusdem Polymniae; nam πρὸ τοῦ non differt. Malunt porro docti viri [lin. 16.] οὐ βουλομένη δὲ, restituta negante particula; quibus si adiutrices adessent schedae, fortasse adsentirer: nunc intercedo. WESS. — Vide quae paullo post notamus. S.

14. ἢ καὶ πρὸ τούτων) Hac saltem in sede voces istae, si sunt Herodoteae, commodam vix admitunt interpretationem: aptius forsitan haerere viderentur iatis, quae paulo leguntur superius, sic interseriae: ἰεδότα δὲ τὸν Ἀριστοδόμου τὰ τίκτα, (ἢ καὶ πρὸ τούτων,) νούσῳ τιλιστάν. Est et in proximis [lin. 16 seq.] structura minus expedita: mea sententia lenius ista fluenter hunc in modum scripta: εἰδότα μὲν (καὶ τὸ κάρτα λέγοντα ταῦτα,) βουλομένη δὲ τίκτα ἀμφότεροι γνώσατο βασιλεῖς: scientem quidem, tametsi valide negaret geminos se internoscere: λέγοντα ταῦτα, nempe εὐδαιμονίας διεγνωστιν. VALCK.

[Ad ἢ καὶ πρὸ τούτων nec h. l. nec VII. 189, 9. aut VII. 139, 16. adsciscenda ad sententiam cum Wesselino particularis μᾶλλον locus est. Nec tam incommodo, quam Val-

ekenario visum erat, hac in sede locatae istae voces mihi videntur. Praecedentia verba satis indicant, missos fuisse probatos nonnullos viros, qui inspicerent pueros, videbantque uter illorum natu esset maior. Hi igitur, postquam illos inspexerunt, nec per se dignoscere natu maiorem potuerunt, quum ambo inter se similes et aequales (eadem corporis specie, robore et staturā) reperissent; tum vero, aut iam antea etiam, matrem interrogarunt. Nec vero etiam, cur sequentia sollicitarentur verba, satis caussae erat. Ista, οὐδὲν μή καὶ τὸ κάρτα λίγειν ταῦτα, in latina quidem versione eamdem in sententiam reddidi, quam Gronovius his verbis expresserat, etsi optime nosset illa aperire, quasi infinitivus λέγειν ab οὐδὲν penderet. Rectius vero λέγειν ταῦτα ad superiora, οὐδὲ αὐτὸν Φάρας διαγνωσκειν, referetur: hoc illam (nempe, nec se internoscere natu maiorem) dixisse, quum quidem vel maxime nosset, sed cuperet etc. τὸ κάρτα, abundante τῷ articulo, vel maxime, quam maxime, ut I. 71, 6. III. 104, 15. VII. 16, 26. S.]